
5 Aralık 1922’de Kemaliye (Eğin) İlçesi Yeşilyurt Köyü’nde doğdu. Kemaliye 
İstiklal İlkokulu’ndan sonra İstanbul Gaziosmanpaşa Ortaokulu’nda okudu. 
1940 yılında Kabataş Lisesi’ni, 1944 yılında da İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’ni bitirdi.

Kemaliye-Dutluca Bucak Müdürlüğü ile başladığı İçişleri Bakanlığı’ndaki göre-
vine çeşitli ilçe kaymakamlıkları ile devam etti. Elazığ ve Kırklareli Vali Yardım-
cılığı görevlerini takiben Erzurum Vali Muavini olarak görev yaparken 1972 
yılında kendi isteği ile emekliye ayrıldı.

“Köy İçme Suları” ve “Memurların Yargılanmaları Usulü” adlı yayınlanmış 
iki kitabından sonra ilgi duyduğu yüksek tansiyon konusundaki araştırma ve 
çalışmalarını emeklilik döneminde “Yüksek Tansiyon” adlı bir kitapta 
topladı. Evli, 2’si Gemi İnşaatı ve Makineleri Yüksek Mühendisi ve 1’i 
İşletme Mühendisi olmak üzere 3 çocuk ile 4 torun babasıydı.

SÜLEYMAN TURGUT TİMUR  (E.VALİ YARDIMCISI)

1931 yılında Bursa’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1957 yı-
lında İstanbul Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla 
Adilcevaz, Ahlat, Tekman, Selendi, Karahallı, Boyabat, Hopa, Beyşehir, Adalar 
kaymakamlığı zonguldak, Sakarya, Uşak Vali Yardımcılığı görevlerinde bulun-
du.  1976 yılında İİAP Paris Üniversitesi İdari Şube Bölümünde yüksek lisans 
eğitimini tamamladı. Adalar kaymakamı iken 1996 yılında emekli oldu. 

ÇETİN ikamet ettiği İstanbul’da vefat etmiştir. Cenazesi 08 Aralık 2015 
tarihinde Bostancı Tatarağa Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra Karacaahmet mezarlığında toprağa veril-
miştir. Merhum evlidir.  

MUAMMER ÇETİN  (E.KAYMAKAM)

1939 yılında Kayseri’de dodğu. 1964 yılında Ankara Hukuk Fakültesi’nden me-
zun oldu. Askerlik görevini takiben 1967 yılında Kayseri Maiyet Memuru olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Pazarcık, Ulubey, Şırnak, Bozcaada, Bay-
burt Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı, Yerköy, Tire Kaymakamlığı Bitlis Vali 
Yardımcılığı ve Belediye Başkanlığı Samsun, Adana Vali yardımcılığı görevlerin-
de bulundu. Adana Vali ayrdımcısı iken Nisan 2004 yılında emekli oldu.

EĞRİBOZ ikamet ettiği Adana’da 03 Aralık 2015 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
aynı gün Çukurova ilçesinde İkindi Namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra Kabasakal mezarlığında toprağa verilmiştir.

Merhum Fethiye hanımla evli olup 2 Çocuk babası idi.

BÜLENT EĞRİBOZ  (E.VALİ YARDIMCISI)

Yaprak Dökümü

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


